技术开发合同终止协议
（参考模板）
甲方：××××××××
乙方：石河子大学
甲乙双方于××××年×月签订了“××××”（以下称“原合同”），合同总经费××万元，目前已到帐××万元。
由于××××原因，经双方友好协商，一致同意终止本项目合作。甲方对已投入乙方的研发经费不予追返，不再向乙方支付合同余款；双方在合作过程中已产生的知识产权（技术成果）及合同约定的争议解决条款按原合同履行，其他条款不再履行，双方互不追究对方的违约责任。本协议自双方签字盖章后生效。
本协议一式×份，甲乙双方各持×份，每份协议均具有同等法律效力。自双方签字盖章后生效。
未尽事宜，双方友好协商解决。
甲方：××××××××
委托代理人：                                      日期
乙方：石河子大学
委托代理人：                                      日期